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Kohde Larin Kyöstin polku sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma 
on esitetty piirustuksessa nro 31442/1. 

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12527 mukainen.

Lähtökohdat

Larin Kyöstin polku on nykyinen katu, jonka molemmilla puolilla sijaitse nykyisiä 
kerrostaloja. Larin Kyöstin polun ja Maaherrantien väliselle alueelle rakentuu uuden 
asemakaavan mukaisia uusia kerrostaloja. Katu sijoittuu rakennettuun ympäristöön.

Suunnittelun tavoitteena on muuttaa katu asemakaavan mukaisesti pihakaduksi 
sekä mahdollistaa uuden asemakaavan mukainen täydennysrakentaminen. 

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu 

Larin Kyöstin polku muuttuu pihakaduksi, jonka kautta on ajoyhteys uusien 
kerrostalojen pysäköintihalleihin sekä kevyen liikenteen yhteydet Maaherrantielle ja 
Runoilijanpuistoon.

Larin Kyöstin polun katualueen leveys vaihtelee välillä 10-16 metriä. Kadun 
poikkileikkauksen pintamateriaalit on suunniteltu samaan tasoon ja kadun 
puoliväliin on suunniteltu kaksi pysäköintipaikkaa.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman 
liikennesuunnitelman 6887 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Pihakatu päällystetään asfaltilla ja harmaalla noppakiveyksellä. Pysäköintipaikat 
päällystetään mustalla noppakiveyksellä. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä. 

Larin Kyöstin polun alkuosan reuna-alueelle istutetaan matalaa pensasistutusta ja 
pysäköintipaikkojen päihin lehtipuut.
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Valaistus

Larin Kyöstin polun valaistus uusitaan. 

Tasaus ja kuivatus

Larin Kyöstin polun tasaus nousee nykyisen maanpinnan yläpuolelle ja nousua on 
enimmillään noin 0,5 metriä.

Larin Kyöstin polku kuivatetaan nykyisillä hulevesiviemäreillä.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Larin Kyöstin polun vedet virtaavat kadun 
loppupäästä tontille rakennettavan kevyen liikenteen väylän kautta 
Runoilijanpuistoon rakennettavaan tulva-altaaseen.

Esteettömyys

Larin Kyöstin polun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun 
perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Larin Kyöstin polku kuuluu ylläpitoluokkaan III.


